
z z n

n

v

d

p

a

e

č

o

o

í

s t

i vzdálenost mezi 1. a 7. tónem

s a

t

o k á

d

l

i

č

m c

t

l n l l

r g řídí orchestr

nejvyšší dechový dřevěný nástroj 

vzdálenost mezi 1. a 5. tónem

pletené vánoční pečivo

mollová stupnice, která zvyšuje 7. stupeň

značka pro tón

druhý nejnižší smyčcový nástroj

vánoční písně

vzdálenost mezi 1. a 6. tónem

na začátek notové osnovy píšeme…

vánoční pečivo

zpěvohra

křestní jméno skladatele Smetany

skladba, která se zpívá

hráč na hoboj

zapisujeme do ní noty

silně

nejvyšší smyčcový nástroj

mollová stupnice, která zvyšuje 6. a 7. stupeň

nástroj v kostele

Velká vánoční křížovka
středně slabě

řada osmi tónů

klávesový nástroj

vzdálenost mezi 1. a 2. tónem

pauza v hudbě


